
Lubelska   Okręgowa  Izba           Projekt 
Inżynierów   Budownictwa 

          20-150 Lublin,  ul. Bursaki 19 
              tel./fax 81 534 78 12 

 
 

UCHWAŁA NR 639/21 
 

OKRĘGOWEJ RADY LUBELSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY  

INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

 
z dnia 14 września 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminów przeprowadzenia obwodowych zebrań wyborczych  

w LOIIB i wyboru delegatów na VI kadencję 

 

 

Na podstawie § 2 pkt 3 oraz § 5 ust. 1 pkt 6 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby 
Inżynierów Budownictwa oraz § 9 ust. 3a statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 
w związku z uchwałą nr 17/R/21 Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia                
01 września 2021 r. w sprawie ramowego regulaminu obwodowych zebrań wyborczych                           
– Okręgowa Rada Lubelskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia: 
 

§ 1 

1. Przyjąć „Regulamin przeprowadzania obwodowych zebrań wyborczych w LOIIB w formie 

stacjonarnej” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjąć „Regulamin zebrań z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania się 

na odległość członków Lubelskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w obwodach 

wyborczych” stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

1. Rada ustala, że przyjmuje jako tryb przeprowadzania zebrań wyborczych formę przewidzianą 

w Regulaminie określonym w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały.  

2. W przypadku obostrzeń wynikających z sytuacji epidemicznej na terenie kraju Rada 

upoważnia Prezydium Rady do przeprowadzenia zebrań wyborczych w trybie przewidzianym 

na podstawie Regulaminu, o którym mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały.  

3. Rada upoważnia Prezydium Rady, w przypadku, o którym mowa w ust. 2, do wprowadzenia 

niezbędnych zmian w zakresie terminów przeprowadzenia zebrań wyborczych w celu 

zapewnienia możliwości zgłaszania i wyboru delegatów na Zjazd.  

 

§ 3  

Realizację powyższej uchwały powierza się Prezydium Okręgowej Rady Lubelskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz  Przewodnicząca 
Rady LOIIB  Rady LOIIB 

 
 

  

mgr inż. Jan Ludwik Ziółek  mgr inż. Joanna Gieroba 

 


